



Heg Management ApS

Gotfred Rodes Vej 1
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 27159540

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2020

Henrik Gerner Greisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heg Management ApS
Gotfred Rodes Vej 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27159540
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Gerner Greisen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.045 t.kr. mod et overskud på 2.013 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af Covid-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.326.206	4.440.082
Personaleomkostninger	2	(1.066.324)	(1.515.211)
Af- og nedskrivninger		(47.500)	(33.737)
Driftsresultat		3.212.382	2.891.134
Andre finansielle indtægter		868.465	177.865
Nedskrivning af finansielle aktiver		(134.372)	0
Andre finansielle omkostninger		(359)	(433.187)
Resultat før skat		3.946.116	2.635.812
Skat af årets resultat	3	(900.815)	(622.512)
Årets resultat		3.045.301	2.013.300
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		2.934.701	1.905.300
Resultatdisponering		3.045.301	2.013.300

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.583	182.083
Materielle aktiver	4	134.583	182.083
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		615.500	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	280.000
Finansielle aktiver	5	615.500	280.000
Anlægsaktiver		750.083	462.083
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.917.203
Udskudt skat		10.491	0
Andre tilgodehavender		0	134.372
Tilgodehavende selskabsskat		573.688	47.999
Periodeafgrænsningsposter		1.763.428	6.413
Tilgodehavender		2.347.607	3.105.987
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.419.631	7.611.601
Værdipapirer og kapitalandele		8.419.631	7.611.601
Likvide beholdninger		9.526.461	6.342.328
Omsætningsaktiver		20.293.699	17.059.916
Aktiver		21.043.782	17.521.999

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		19.197.296	16.262.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		19.432.896	16.495.596
Udskudt skat		0	11.335
Hensatte forpligtelser		0	11.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.500	25.695
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.177	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.113	2.814
Skyldig selskabsskat		922.693	0
Anden gæld		632.403	986.559
Kortfristede gældsforpligtelser		1.610.886	1.015.068
Gældsforpligtelser		1.610.886	1.015.068
Passiver		21.043.782	17.521.999
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	16.262.595	108.000	16.495.595
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	2.934.701	110.600	3.045.301
Egenkapital ultimo	125.000	19.197.296	110.600	19.432.896

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af Covid-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	997.671	1.427.674
Andre omkostninger til social sikring	7.710	6.067
Andre personaleomkostninger	60.943	81.470
	1.066.324	1.515.211
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	922.693	594.070
Ændring af udskudt skat	(21.826)	28.442
Regulering vedrørende tidligere år	(52)	0
	900.815	622.512

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	190.000
Kostpris ultimo	190.000
Af- og nedskrivninger primo	(7.917)
Årets afskrivninger	(47.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(55.417)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.583

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	280.000
Tilgange	615.500	335.500
Afgange	0	(615.500)
Kostpris ultimo	615.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	615.500	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Human Capital Group P/S	Gentofte	P/S	61	3.082.396	15.080
Svala Komplementar ApS	Gentofte	ApS	61	50.212	727

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	150.417	227.788
